(507)Work James G Or 4-7265 
(508(Garrabrant W W Or 4-2676
(509) Myers C Alton Or 3-1892 
(510(Allsheskey C L Mrs

Or 3-7176
191 Mario Furs Or 4-5871

Livingston D linens Or 2-1248 
195 New F Gerald & Bro jewelers

Or 4-1200
205 CENTRAL AV crosses 

207 Two Hundred Seven South Harrison 
Street apts

Dixon Louis Or 2-4740
(1) Larkin C B Mrs Or 4-9492
(2) Crowell L L Mrs Or 5-0828

South Harrison (E0)— continued

(j) Grimm Ethel M Mrs Or 5-7737
(4) Manitione Mary
(5) Tanenbaum Nathan
(6) Hammer Herman 
(8)Sproul C S Mrs